在本次交易完成后12个月内，本企业将不以任何方式转让本企业在本次交易

前直接或间接持有的北部湾旅股份，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过

协议方式转让，也不由北部湾旅回购该等股份。 如因该等股份由于北部湾旅送红

股、转增股本等原因而孳息的股份，亦遵照前述12个月的锁定期进行锁定。

如本次交易因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确

以前，不转让在上市公司拥有权益的股份，并于收到立案稽查通知的两个交易日

内将暂停转让的书面申请和股票账户提交上市公司董事会，由董事会代为向证券

交易所和登记结算公司申请锁定；未在两个交易日内提交锁定申请的，授权董事

会核实后直接向证券交易所和登记结算公司报送本单位身份信息和账户信息并

申请锁定；董事会未向证券交易所和登记结算公司报送本单位身份信息和账户信

息的，授权证券交易所和登记结算公司直接锁定相关股份。 如调查结论发现存在

违法违规情节，本人/本单位承诺锁定股份自愿用于相关投资者赔偿安排。

截至本公告日，股东新奥能源供应链、北京亿恩锐均严格履行了在本公司首次公开发

行与2016年度重大资产重组过程中作出的股份锁定承诺，不存在相关承诺未履行影响本

次限售股上市流通的情况。 新奥能源供应链、北京亿恩锐已出具说明，表示将继续履行上

述承诺中锁定期满后减持的相关承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

1、中介机构名称：国海证券股份有限公司

2、核查意见主要内容：

经核查，保荐机构认为：

1、北部湾旅游本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律法规的

要求；

2、北部湾旅游本次解禁限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票并上市时

所作出的承诺；

3、截至本核查意见出具日，北部湾旅游关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、

准确、完整。

综上所述，保荐机构对北部湾旅游本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为143,367,120股；

本次限售股上市流通日期为2018年3月26日；

本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例

（%)

本次上市流通数

量（股）

剩余限售数

量（股）

1

新奥能源供应链有限公

司

121,959,360 34.96 121,959,360 0

2

北京亿恩锐投资中心

（有限合伙）

21,407,760 6.14 21,407,760 0

— 合计 143,367,120 41.10 143,367,120 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股

1、其他境内法人持有股份 195,595,916 -143,367,120 52,228,796

2、境内自然人持有股份 41,398,768 0 41,398,768

有限售条件的流通股合计 236,994,684 -143,367,120 93,627,564

无限售条件的流

通股

A股 111,811,584 143,367,120 255,178,704

无限售条件的流通股份合计 111,811,584 143,367,120 255,178,704

股份总额 348,806,268 0 348,806,268

八、上网公告附件

中介机构核查意见。

特此公告。

北部湾旅游股份有限公司

董事会

2018年3月19日

证券代码：

603111

证券简称：康尼机电 公告编号：

2018-007

南京康尼机电股份有限公司首次公开发行

限售股上市流通及股东追加股份锁定期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次限售股上市流通数量为255,462,845股

●本次限售股上市流通日为2018年3月23日

●公司第一大股东资产经营公司及四名内部董事金元贵、陈颖奇、高文明、刘文平于

2017年9月15日出具了《关于股份追加锁定的承诺函》：“自上市公司股票首次公开发行

并上市锁定期（2014年8月1日至2017年7月31日）满后至本次重组完成之前以及在本次

重组完成后60个月内， 本公司/本人不转让或者委托他人管理本公司/本人截至本承诺函

出具之日直接或者间接持有的上市公司股份，也不由上市公司回购本公司/本人直接或者

间接持有的上市公司股份。 ”

●公司高级管理人员徐官南、朱卫东、史翔、王亚东、唐卫华、顾美华于2017年9月15

日出具了 《关于股份追加锁定的承诺函》：“自公司股票首次公开发行并上市锁定期

（2014年8月1日至2017年7月31日）满后36个月内（2017年8月1日至2020年7月31日），

[…]

司总股本比例

（%）

本次上市流通

数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1

南京工程学院资产经营有限责

任公司

85,094,595 8.57 85,094,595 0

2 金元贵 54,625,000 5.50 54,625,000 0

3 陈颖奇 26,405,250 2.66 26,405,250 0

4 高文明 23,963,750 2.41 23,963,750 0

5 徐官南 17,736,500 1.79 17,736,500 0

6 刘文平 13,694,250 1.38 13,694,250 0

7 王亚东 7,600,000 0.77 7,600,000 0

8 史翔 7,410,000 0.75 7,410,000 0

9 朱卫东 7,272,250 0.73 7,272,250 0

10 唐卫华 6,911,250 0.70 6,911,250 0

11 顾美华 3,800,000 0.38 3,800,000 0

12 陈磊 950,000 0.10 950,000 0

七、股份追加锁定承诺

1、 公司第一大股东南京工程学院资产经营有限责任公司及四名内部董事金元贵、陈

颖奇、高文明、刘文平于2017年9月15日出具了《关于股份追加锁定的承诺函》：“自上市

公司股票首次公开发行并上市锁定期（2014年8月1日至2017年7月31日）满后至本次重

组完成之前以及在本次重组完成后60个月内，本公司/本人不转让或者委托他人管理本公

司/本人截至本承诺函出具之日直接或者间接持有的上市公司股份，也不由上市公司回购

本公司/本人直接或者间接持有的上市公司股份。 ”

2、公司高级管理人员徐官南、朱卫东、史翔、王亚东、唐卫华、顾美华于2017年9月15

日出具了 《关于股份追加锁定的承诺函》：“自公司股票首次公开发行并上市锁定期

（2014年8月1日至2017年7月31日）满后36个月内（2017年8月1日至2020年7月31日），

其累计减持上市公司股份比例不超过其截至该承诺函出具之日所持有上市公司股份总数

的10%。 ”

3、公司高级管理人员李宏、徐庆于2017年9月15日出具了《关于股份追加锁定的承诺

函》：“自出具该承诺函之日起至2020年7月31日， 累计减持上市公司股份比例不超过其

截至该承诺函出具之日所持有上市公司股份总数的10%。 ”

在追加锁定期内，上述股东需严格按照中国证监会、上海证券交易所关于股份变动管

理的相关规定管理持有的公司股票。若在股份锁定期间发生资本公积转增股本、派送股票

红利等使股份数量发生变动的事项，上述锁定股份数量相应调整。

八、股本变动结构表

单位：股 本次上市前

变动数

（转增股数）

本次上市后

有限售条件的流

通股

1、国有法人持有股份 85,094,595 -85,094,595 0

2、其他境内法人持有股份 150,059,192 0 150,059,192

3、境内自然人持有股份 275,201,292 -170,368,250 104,833,042

有限售条件的流通股合计 510,355,079 -255,462,845 254,892,234

无限售条件的流

通股

A股 482,920,405 255,462,845 738,383,250

无限售条件的流通股份合计 482,920,405 255,462,845 738,383,250

股份总额 993,275,484 0 993,275,484

九、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于南京康尼机电股份有限公司部分限售股份上市流

通的核查意见》

特此公告。

南京康尼机电股份有限公司

董事会

二〇一八年三月二十日